
Město Český Krumlov  
náměstí Svornosti 1 
381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 111 IČO: 00245836 
DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  
www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000 Kč bez DPH, bude 
zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 
 
Číslo obj.:   377/2024/500 
Vyřizuje: Ing. Hynek Pazderka 
Telefon:      + 420 380 766 717 
E−mail:        hynek.pazderka@ckrumlov.cz 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 221241/0100 
Datum: 26. března 2024 
 
 

O B J E D N Á V K A 
Objednáváme tímto u Vás zhotovení dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce 
včetně soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr stavebního záměru 
"Č. Krumlov, obnova ČSK 10 Plešivec" v ceně a rozsahu dle Vaší nabídky ze dne 19. března 
2024, která je nedílnou součástí této objednávky. 
Pokud nebylo smluvními stranami dohodnuto jinak, platí pro zajištění plnění předmětu této 
objednávky přiměřeně Podmínky pro provedení díla – zhotovení dokumentace pro zadání veřejné 
zakázky na stavební práce (DVZ), které tvoří nedílnou součást této objednávky. 
Pokud nebylo dřívějšími ujednáními stanoveno něco jiného, platí pro obě smluvní strany 
ustanovení občanského zákoníku a obchodní zvyklosti. 
Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti vyplývající z této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
Plní−li smluvní strana cokoli nad rámec svých povinností dle této objednávky, nezakládá tato 
skutečnost zavedenou praxi stran, ani nárok zhotovitele na jakékoliv plnění ze strany objednatele 
nad rámec této objednávky. 
Smluvní strany se tímto s odvoláním na § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění, dohodly, že místně příslušným soudem k řešení případných sporů, vyplývajících 
z této objednávky, je obecný soud objednatele. 
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu předmětu plnění s tím, že zhotovitel 
zajistí zejména vstupní podklady a zhotovení dokumentace pro zadání stavebních prací. 
Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel zveřejnil tuto objednávku v plném rozsahu, a to 
i způsobem umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Zhotovitel uděluje tento 
souhlas zejména pro situaci, kdy povinnost zveřejnit objednávku vyplývá objednateli z platných 
právních předpisů (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že objednávka ani žádná z jejích příloh 
neobsahuje žádnou skutečnost, kterou by chránil jako své obchodní tajemství. 
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Objednávka, 
na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění. Nebyla−li objednávka uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku (nikdy nebyla uzavřena). 
V ostatních případech platí, že objednávka nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 
Osobou oprávněnou jednat za město Český Krumlov pro zajištění potřebné součinnosti je pan 
Ing. Hynek Pazderka, tel. 380 766 717.  

Jiří Sváček 
Chvalšinská 108 
381 01 Český Krumlov 
IČO: 42399521 
DIČ: CZ6308211250 
 



stránka 2 | 2 

Termín dodání: 31. prosince 2024  Fakturační adresa 
objednatele:  Dodací adresa objednatele: 

Způsob dodání:  doručeno dodavatelem  Město Český Krumlov  Městský úřad Český Krumlov 
Druh platby: bankovní převod  náměstí Svornosti 1  Kaplická 439 
Náhradní plnění:  NE  381 01 Český Krumlov  381 01 Český Krumlov 
Cena bez DPH:  69.800,00 Kč  IČO: 00245836   
Cena včetně DPH: 84.458,00 Kč  DIČ: CZ00245836   

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 377/2024/500. 
Fakturu lze zaslat poštou, na e−mailovou adresu: uctarna@ckrumlov.cz či do datové 
schránky města Český Krumlov ID: 64pbvxc. 

                                                 Ing. Petr Pešek 
     vedoucí Odboru správy majetku a investic 

Přílohy:  
1) Nabídka ze dne 19. března 2024 
2) Podmínky pro provedení díla (DVZ) 

Objednávku převzal: 
(datum, podpis) 




